PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
 Ивановского сельского поселения от 28.08.2020г. №161
 «Об учреждении Знака «За заслуги перед Ивановским
 сельским поселением»
	Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения
	              25 мая 2022 года

                   На основании Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение», в связи с поступившим предложением Правления ТОС «Общественный музей села Ивановка», Собрание депутатов  Ивановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Пункт 2.1. раздела 2 Решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 28.08.2020г. №161 «Об учреждении Знака «За заслуги перед муниципальным образованием «Ивановское сельское поселение» читать в следующей редакции: «Знаком «За заслуги перед Ивановским сельским поселением» награждаются не более чем пять наиболее достойных граждан из числа жителей поселения один раз в год».
2. Приложение №4 к Решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 28.08.2020г. №161 «Об учреждении Знака «За заслуги перед муниципальным образованием «Ивановское сельское поселение» читать в редакции приложения №1 к настоящему решению.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и действует на период с 01.01.2022 по 31.12.2022 года.
Председатель Собрания депутатов

- глава Ивановского сельского поселения
                   Ю.В. Мехонцев
село Ивановка
25 мая 2022 года

№47
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Собрания
 депутатов Ивановского
сельского поселения

от 25.05.2022г.,  №47
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению ходатайств о предоставлении к награждению Знаком «За заслуги перед Ивановским сельским поселением»

Председатель комиссии:

- Мехонцев Юрий Владимирович: председатель Собрания депутатов - глава Ивановского сельского поселения
Секретарь комиссии:
- Савченко Маргарита Георгиевна – специалист первой категории Администрации Ивановского сельского поселения

Члены комиссии:
- Безниско Олег Валерьевич – глава Администрации Ивановского сельского поселения;
- Вакула Николай Иванович – депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения;

- Рюмина Наталия Викторовна - депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения;
- Морозов Анатолий Васильевич - депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения;

- Спицына Людмила Николаевна – председатель Правления ТОС «Общественный музей села Ивановка».

PAGE